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Arif Rehman utsedd till VD och koncernchef för Checkin.
com Group AB (publ)
Styrelsen i  Group AB (publ) har utsett Arif Rehman till VD och koncernchef, med Checkin.com
tillträde senast den 4 maj 2026. Under perioden fram till att Arif påbörjar sin anställning har 
styrelsen utsett bolagets finanschef, Martin Bäuml, till interim VD och koncernchef med tillträde den 
12 december 2025.

Arif Rehman har över 20 års erfarenhet från ledande roller i nordiska tech- och  med fokus SaaS-bolag,
på produktinnovation och kommersiell skalbarhet. Tidigt i karriären arbetade Arif inom Tele2/

 som trainee och har sedan dess haft exekutiva roller såsom VD och CPO i såväl Kinnevik-sfären
privatägda och börsnoterade bolag. Arif är civilingenjör i elektroteknik från Chalmers.

- Med sin erfarenhet av att driva strategiska initiativ och leda organisationer i tillväxtskeden bedömer 
jag att Arif har mycket goda förutsättningar att ta bolaget till nästa nivå och på sikt utveckla bolaget 
till en marknadsledare inom  och KYC. Han kommer in i en bransch som utvecklas ID-verifiering
snabbt och där vi ser stora möjligheter framåt, kommenterar Johan Qviberg, styrelseordförande i 

 Group AB.Checkin.com

Christian Karlsson, som varit tillförordnad VD sedan 2024, kommer i samband med detta att lämna 
sin roll, för att anta nya utmaningar utanför  Group AB.Checkin.com

- Jag vill härmed också passa på att uttrycka styrelsens uppskattning för det arbete som Christian har 
gjort i rollen som tillförordnad VD sedan i maj 2024. Han har tagit sig an uppdraget med stort 
engagemang och bidragit till kontinuitet och tydlighet i en viktig fas för bolaget. Vi tackar Christian för 
hans insatser och önskar honom lycka till i sina kommande uppdrag, fortsätter Johan Qviberg.

För att säkerställa en smidig övergång har styrelsen beslutat att bolagets nuvarande finanschef, 
Martin Bäuml, utses till interim VD och koncernchef från och med den 12 december 2025 fram till 
dess att Arif Rehman tillträder sin roll. Martin Bäuml kommer att fortsätta i rollen som finanschef 
parallellt med det temporära uppdraget som interim VD.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Martin Bäuml, CFO och chef för avdelningen för investerarrelationer, ir@checkin.com

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).
Telefon: +46 (0)8 588 68 570

 E-post: certifiedadviser@carnegie.se
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Om  GroupCheckin.com

Checkin.com Group, grundat 2017, skapar säkra digitala miljöer genom att hjälpa företag att 
identifiera vem som befinner sig på andra sidan skärmen. Bolagets avancerade  KYC-lösningar
optimerar processer för registrering, identifiering och inloggning samtidigt som de säkerställer att 
bolagets Enterprise och  följer gällande regulatoriska krav. Detta uppnås genom en rad SME-kunder
avancerade teknologier som i realtid verifierar användares identitet, bedömer ålder och skannar 
dokument med precision. Mjukvaran nyttjar också biometriska teknologier för ett ännu bättre skydd 
mot bedrägerier samtidigt som det också skapar en sömlös upplevelse för användarna.

Genom att erbjuda en smidig och säker upplevelse för användare samt flexibilitet och kundfokus för 
partners, driver mjukvaran både tillväxt och ökat förtroende. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm, 
men arbetar och rekryterar globalt för att locka de bästa talangerna i världen.

Checkin.com Groups aktie är sedan 2021 listad på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn 
CHECK. Bolaget skapar aktieägarvärde genom organisk tillväxt och strategiska förvärv. 

Mer information om bolaget finns på: https:// /investors/group.checkin.com

Denna information är sådan information som  Group är skyldigt att offentliggöra enligt Checkin.com EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2025-12-11 16:51
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